SB-E-2-450 ISS.09
Technický manuál
Řada PRO – stříkací pistole s gravitačním přívodem
pro nanášení podkladového a průhledného laku
AUTOMOTIVE REFINISHING
CS
 2  © 2008 ITW Finishing Systems and Products
Obsah

Stříkací pistole GTi Pro se dodávají pod označením   nebo
Systémy označení základního nástřiku a konečného nástřiku pro snadnou identifikaci stříkacích pistolí.
Objednací kód pro stříkací pistole GTIPRO je:
např. GTIPRO-T2C-13, přičemž:
T2  =  Vzduchový uzávěr T2. Alternativy jsou H1, T1
C = Pistole pro konečný nástřik. Alternativa je B pro základní nástřik
13 = Tryska 13. Alternativy jsou 12, nebo 14
Pro stříkací pistoli PRIPRO                                j e objednací kód:
např. PRIPRO-P1P-16, přičemž:
P1  =  Vzduchový uzávěr P1
P = Pistole pro základní nástřik
16 = Tryska 16. Alternativy jsou 1,4, 1,8, 2,0 nebo 2,5
Popis použití pistole
Stříkací pistole GTi PRo je pistole profesionální kvality a je vyrobena na základě technologie vysokého objemu a
nízkého tlaku (HVLP), odpovídá normě EPA, technologie Trans-Tech®. Stříkací pistole PRi PRO využívá pouze
technologii Trans-Tech®. Technologie HVLP snižuje vrstvu nástřiku a omezuje tlak vzduchového uzávěru na 0,7
barů (10 psi). Technologie Trans-Tech® odpovídá normě EPA stanovující přenosovou účinnost na více než 65%.
DŮLEŽITÉ: Tyto stříkací pistole jsou vhodné pro použití na vodou ředitelné i rozpouštědlové nátěrové materiály.
Tyto stříkací pistole nejsou určeny pro vysoce korozívní a brusné materiály, a pokud takové materiály použijete,
musíte počítat s tím, že se zvýší potřeba čištění, případně
výměny dílů. Pokud budete mít obavy týkající se vhodnosti konkrétního materiálu, obraťte se na distributora
DeVilbiss nebo přímo na společnost DeVilbiss.
POZNÁMKA: Tato pistole není určena k použití halogenovaných uhlovodíkových rozpouštědel nebo čistidel, jako
např. 1,1,1,-trichlorethan nebo methylenchlorid. Tato rozpouštědla mohou reagovat s hliníkovými díly použitými na
pistoli a nádobce. Reakce může být prudká a může dojít k výbuchu pistole.
 4  © 2008 ITW Finishing Systems and Products
Obsah balení (všechny modely)
1
Stříkací pistole GTi PRO nebo PRi PRO s gravitačním
přívodem
1 Klíč (10mm a 14mm A/F)
1 GFC Nádobka pro gravitační přívod NH 1
Šestihranný klíč Torx/šroubovák s plochým
koncem
1 Filtr nádobky 1 Čisticí kartáček
1 Sada 4 barevných identifikačních kroužků 1 Servisní příručka
Konstrukční vlastnosti
1
Vzduchový uzávěr (mosaz s vrstvou niklu pro dlouhou
životnost)
10
Regulace ventilátoru vzduchu (plynulá regulace
ventilátoru pro kruhový nástřik)
2
Pojistný kroužek vzduchového uzávěru (umožňuje
snadnou rotaci vzduchového uzávěru)
11
Regulace nátěrové hmoty (plynulá regulace
množství nátěrové hmoty)
3
Tryska (ideální pro systémy vrchního nástřiku
automobilových dílů)
12
Vyměnitelná stříkací hlava (umožňuje dlouhou
údržbu pistole)
4
Stříkací jehla (hlavní díl s drážkou pro snadnou
výměnu)
13
Vyměnitelný barevný identifikační systém
(4 barevné kroužky jsou součástí balení)
5
Přívod nátěrové hmoty (závit BSP 3/8 – použitelný na